令和３年４月８日

保護者様

北九州市立清水小学校

校長   鍜治 孝

令和３年度校時について

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。日頃より、本校の教育活動に対しまして、温かいご理解・ご協力を

いただき、誠にありがとうございます。

新年度を迎え、子どもたちが、安全・安心で楽しく学び、よりよく成長して

いけるよう、ご家庭と一緒に力を合わせてまいりたいと考えています。

本年度は授業時間が４０分間から４５分間に戻り、間の時間もこれまで通り

５分間となります。よって、下記のような校時となります。

朝の会 8：30～8：40

朝の活動 8：40～8：55

１ 校時 8：55～9：40

２ 校時 9：45～10：30

休み時間 10：30～10：50

３ 校時 10：50～11：35

４ 校時 11：40～12：25

給食時間 12：25～13：15

昼休み 13：15～13：40

掃除 13：45～13：55

準備の時間 13：55～14：00

５ 校時 14：00～14：45

６ 校時 14：50～15：35

※朝の活動に授業を行うため、本年度も水曜日は、全学年５校時後下校となります。